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Mülkiye Dergisi Sayı 47[1] İçin Çağrı Metni

Feminist Politika: 
Eşit Yaşam ve Eşit Vatandaşlık Hakkı

Hızlı otoriterleşme dalgasının neoliberalizmle olan paydaşlığı eşitlik adına 
geride kalanları silip süpürürken otoriter siyasetin aktif ve atıl hegemonyasını 
üstüne kurduğu toplumsal cinsiyet rejimi son derece tanıdık ama bir o kadar 
da yeni iktidar biçiminin sömürü zemini olmaya devam etmektedir. LGBTİ+ 
ve kadın nefretini politik şiarı haline getiren ve dünyanın hemen her yerinde 
yükseliş trendine erişen otoriter yönetimler için vazgeçilmez olan bu tahakküm 
ilişkisi, geçmişten bugüne patriyarkanın nüfuzunu dile getirmekle birlikte 
aktivistlerin feminist bilinçle eşitlik ve demokrasi lehine açtıkları gedik, otoriter 
yönetimlerden çıkışın önemli bir bileşeni olarak belirmektedir.  

Biz de hem Türkiye hem de dünya siyaseti ve ekonomisi için son derece önemli 
olan feminist politika temalı bir sayı planlıyoruz. Son yıllarda önemi ve gücü 
artan feminist politikanın, Mülkiye Dergisi’nin entelektüel ve politik yayın 
çizgisinde önemli tartışmalara kapı aralayacağını öngörüyoruz.

Yaşam hakkı ve eşit vatandaşlık hakkının yanı sıra uzunca süre kâğıda kaleme 
yaklaştırılmayarak yazma hakkından mahrum edilen, yazsa bile yazdıklarına el 
konulan kitlelerin sanattan ekonomiye, siyasetten hukuka birçok alanı içine alan 
feminist politika taleplerinin akademik icracısı olma gayesiyle “feminist politika” 
özel gündemi ile sizlerle buluşmak istiyoruz. Bu bağlamda, aşağıda sıralanan 
temel temalar başta olmak üzere merkezine feminist politikayı alan yazılarınızı 
heyecanla bekliyoruz. 

-Feminist Siyaset Kuramı gözünden Türkiye’de Toplumsal Cinsiyet Karşıtı (anti-
gender) Hareketler

-Kadın ve LGBTİ+ Bireylerin İnsan Hakları 
-Kesişimsellik Kuramının Türkiye’deki Feminist Kuram ve Mücadele ile İlişkisi
-Feminist Siyaset ve Yönetim: Tarihsel Bağlam ve Güncel Tartışmalar
-Eşitlik, Farklılık, Adalet ve Farklı Feminizmler
-Feminist Politik İktisat ve Kadın Yoksulluğu
-Sosyal Politikanın Değişen Cinsiyetçi Yapısı
-Uluslararası Feminist Politika 
-Yerel ve Küresel Ölçekte Feminist Direnişler
-Türkiye’de Beden Politikaları
-Kadına Yönelik Şiddet
-Ekofeminizm: İklim Adaletsizliğine Karsı Feminist Politika
-Toplumsal Cinsiyete Dayalı Şiddetle Mücadele
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-Feminist Mücadelenin Diğer Toplumsal Hareketlerle İlişkisi
-Kentte Kadın
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